
七 りが く 決起集会
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来る 3月 29日 (金)告示、4月 7日 (日 )投開票で執行されます千葉県

議会議員選挙に際し、もりがく (森岳)は、多くの方々のご推挙をいただき、

再び県政へのチヤレンジを決意させていただきました。

今後、もりがくは皆様方の期待に応えながら、更に木更津を力強いステージ

ヘと押し上げるべく、地域を取り巻く様々な課題に取り組む所存です。

つきましては、下記によりもりがく後援会の決起集会を開催いたしますので、

時節柄ご多用と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席、ご激励賜りたく

お願い申し上げます。                       敬具

もりがく後援会

日E寺 平成 31年 3月 2日 (土)午前 10時～

場所 かずさアカデミアホーJレ

もりがく後援会 事務所開設 のお知らせ

事務所を開設させていただきました。

是非、お気軽にお立ち奇り頂きた<

ご案内申し上げます。

木更津市大和2丁目6番8号 103

丁EL.0438 (38)5050

FAX.0438 (38)5051

●
標
齢

もりがく
後援会事務所


